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Istituto Nazionale di Astrofisica >> Sua-Rd di Ente

Parte lll: Terza missione

Quadro 1.3 - ATTIVITA CONTO TERZI

1.3 Entrate conto terzi

’ QUADRO 1.3

Entrate derivanti dalla vendita di beni

Struttura .
e servizi

Istituto di Astrofisica Spaziale e Fisica
cosmica IASF-BO

Istituto di Astrofisica Spaziale e Fisica
cosmica IASF-MI

Istituto di Astrofisica Spaziale e Fisica
cosmica IASF-PA

Istituto di Astrofisica e Planetologia Spaziali
(IAPS)

Istituto di Radioastronomia IRA
Osservatorio Astrofisico di Arcetri
Osservatorio Astrofisico di Catania
Osservatorio Astrofisico di Torino
Osservatorio Astronomico di Bologna
Osservatorio Astronomico di Brera
Osservatorio Astronomico di Cagliari
Osservatorio Astronomico di Capodimonte
Osservatorio Astronomico di Padova
Osservatorio Astronomico di Palermo
Osservatorio Astronomico di Roma
Osservatorio Astronomico di Teramo
Osservatorio Astronomico di Trieste

Istituto Nazionale di Astrofisica

Struttura: Istituto di Astrofisica Spaziale e Fisica cosmica IASF-BO

Entrate derivanti dalla vendita di beni e servizi

Totale entrate derivanti dalla vendita di beni e servizi

Ricerche e servizi commissionati da amministrazioni pubbliche (1301)
Ricerche e servizi commissionati da Istituzioni internazionali (1302)
Ricerche e servizi commissionati da soggetti privati nazionali (1303)
Ricerche e servizi commissionati da soggetti privati esteri (1304)

Entrate per prestazioni sanitarie ad amministrazioni pubbliche (1305)

48.159,15

0,00

4.000,00

0,00

11.655,48

126.566,52

200,00

14.363,22

0,00

130.436,00

0,00

14.499,40

54.960,81

0,00

7.700,00

452,23

Trasferimenti correnti da altri
soggetti

789.693,92

281.082,11

110.050,00

4.518.194,23

155.778,30

281.528,96

355.797,86

747.509,50

125.200,00

1.541.028,18

2.474.007,44

980.430,77

795.686,65

60.133,00

1.173.081,28

4.000,00

252.255,34

279.946,42

48.159,15

5.900,00

Trasferimenti per investimenti da

altri soggetti

28.000,00

28.623,11

0,00

501.706,39
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Struttura: Osservatorio Astrofisico di Catania
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Struttura: Osservatorio Astrofisico di Torino
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Struttura: Osservatorio Astronomico di Bologna
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Struttura: Osservatorio Astronomico di Brera

130.436,00
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Struttura: Osservatorio Astronomico di Cagliari
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Struttura: Osservatorio Astronomico di Capodimonte
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Struttura: Osservatorio Astronomico di Padova
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Struttura: Osservatorio Astronomico di Palermo
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Struttura: Osservatorio Astronomico di Roma
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Struttura: Osservatorio Astronomico di Teramo
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truttura: Osservatorio Astronomico di Trieste
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